

Příloha č. 4 – Položkový rozpočet k dodatku číslo 1 smlouvy – změnové listy ZL1 – ZL5

ZL1						57 562,96 Kč
Méněpráce						-102 109,79
9.	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	-52,2251	604,93	-31592,53
		$((2,05*7,2*4)+(1,85*7,2*2)+(2,67*4,53)-(1,65*2*12)-(1,7*3,5))$				
10	28375952	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 160mm	m2	-52,2251	140,53	-7339,19
		$((2,05*7,2*4)+(1,85*7,2*2)+(2,67*4,53)-(1,65*2*12)-(1,7*3,5))$				
11	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	-54,9390	635,28	-34901,65
		$((0,96+0,5+0,5+0,7+0,69+0,48+0,7+0,5+0,5+0,96)*7,2)+(4,83*0,85*2)$				
12	28375954	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 190mm	m2	-54,9390	179,95	-9886,27
		$((0,96+0,5+0,5+0,7+0,69+0,48+0,7+0,5+0,5+0,96)*7,2)+(4,83*0,85*2)$				
14	622211051	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 240 mm	m2	-20,6385	693,30	-14308,67
		$(19,29*0,9)+(4,37*0,75)$				
15	28375955	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 220mm	m2	-20,6385	197,76	-4081,47
		$(19,29*0,9)+(4,37*0,75)$				
Vícepráce						159 672,74
ÚRS	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 100 mm	m2	52,2251	726,00	37915,42
		$((2,05*7,2*4)+(1,85*7,2*2)+(2,67*4,53)-(1,65*2*12)-(1,7*3,5))$				
ÚRS	28375936	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 80mm	m2	52,2251	104,00	5431,41
		$((2,05*7,2*4)+(1,85*7,2*2)+(2,67*4,53)-(1,65*2*12)-(1,7*3,5))$				
9.	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	54,9390	604,93	33234,25
		$((0,96+0,5+0,5+0,7+0,69+0,48+0,7+0,5+0,5+0,96)*7,2)+(4,83*0,85*2)$				
ÚRS	28375939	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 120mm	m2	54,9390	156,00	8570,48
		$((0,96+0,5+0,5+0,7+0,69+0,48+0,7+0,5+0,5+0,96)*7,2)+(4,83*0,85*2)$				
9.	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	20,6385	604,93	12484,85
		$(19,29*0,9)+(4,37*0,75)$				
		deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 150mm	m2	20,6385	140,53	2900,33
		$(19,29*0,9)+(4,37*0,75)$				
	R	Repase stávajících nadokenních fortonů	ks	6,0000	9856,00	59136,00

Příloha č. 4 – Položkový rozpočet k dodatku číslo 1 smlouvy – změnové listy ZL1 – ZL5

ZL2						-100 512,28 Kč
Méněpráce						-245 602,34
55	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu tl. 0,7 mm rš 330 mm	m	-123,0000	258,65	-31813,95
56	764511444a	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu tl. 0,7 mm 330/125 mm	kus	-9,0000	440,89	-3968,01
24	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-1 010,3740	195,30	-197326,04
50	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	-123,0000	101,58	-12494,34
Vícepráce						145 090,06
ÚRS	317235511	Doplnění říms z cihelných příčkovek na MC vyložených do 300 mm	mb	147,0500	580,00	85289,00
ÚRS	349234841	Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms	mb	129,1100	406,00	52418,66
ÚRS	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	mb	48,0000	44,80	2150,40
ÚRS	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	mb	48,0000	109,00	5232,00

Příloha č. 4 – Položkový rozpočet k dodatku číslo 1 smlouvy – změnové listy ZL1 – ZL5

ZL3						84 947,62 Kč
Méněpráce						-55 372,89
55	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu tl. 0,7 mm rš 330 mm	m	-62,0000	258,65	-16036,30
56	764511444a	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu tl. 0,7 mm 330/125 mm	kus	-4,0000	440,89	-1763,56
57.	764518423a	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu tl. 0,7 mm průměru 125 mm	m	-92,7500	405,10	-37573,03
Vícepráce						140 320,50
ÚRS	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	62,0000	625,00	38750,00
ÚRS	764541347	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/120 mm	kus	4,0000	582,00	2328,00
ÚRS	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	92,7500	1070,00	99242,50

Příloha č. 4 – Položkový rozpočet k dodatku číslo 1 smlouvy – změnové listy ZL1 – ZL5

ZL4						63 115,73 Kč
Méněpráce						-47 884,19
52	764216442a	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu tl. 0,7 mm rš 220 mm	m	-17,3800	302,53	-5257,97
53	764216444a	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu tl. 0,7 mm rš 360 mm	m	-4,3400	390,50	-1694,77
54	764216445a	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu tl. 0,7 mm rš 420 mm	m	-106,9600	382,68	-40931,45
Vícepráce						110 999,92
ÚRS	764246343	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	17,3800	536,00	9315,68
ÚRS	764246345	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	4,3400	756,00	3281,04
ÚRS	764246346	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	106,9600	920,00	98403,20

Příloha č. 4 – Položkový rozpočet k dodatku číslo 1 smlouvy – změnové listy ZL1 – ZL5

ZL5						94 334,18 Kč
Vícepráce						94 334,18
Doplnění polysternu nad plochou střechou						16 627,03 Kč
11.	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl. do 200mm	m2	7,9135	635,28	5027,29
13.	28376019	deska fasádní polystyrenová soklová tl. 190	m2	9,1005	357,38	3252,35
3.	621142001	Potažení vnějších podhledů sklováknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvy	m2	9,1005	193,94	1764,96
7.	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka	m2	9,1005	257,98	2347,75
8.	622131111	Polymercementový spojovací můstek	m2	9,1005	51,68	470,32
29.	941111122	Montáž lešení	m2	33,0000	50,74	1674,42
30.	941111222	Příplatek ZKD den použití	m2	462,0000	1,02	471,24
31.	941111822	Demontáž lešení	m2	33,0000	32,15	1060,95
48.	998018003	Přesun hmot ruční	t	0,4600	1212,53	557,76
demontáž fasády nad střechami						77 707,15 Kč
29.	941111122	Montáž lešení	m2	96,0000	50,74	4871,04
30.	941111222	Příplatek ZKD den použití	m2	2 880,0000	1,02	2937,60
30.	941111222	Příplatek ZKD den použití - prodloužená doba pronájmu stávajícího lešení	m2	7 503,4800	1,02	7653,55
31.	941111822	Demontáž lešení	m2	96,0000	32,15	3086,40
R	R_01	Dovoz a odvoz lešení	kpl	2,0000	7500,00	15000,00
R	R_02	Demontáž pruhu polystyrenu h=200mm	m	39,6200	699,00	27694,38
44.	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti	t	0,6500	749,87	487,42
45.	997013501	Odvoz suti do 1 km	t	0,6500	148,50	96,53
46.	997013509	příplatek ZKD 1km (celkem 16 km)	t	10,4000	6,89	71,66
47.	997013801	Poplatek	t	0,6500	847,33	550,76
48.	998018003	Přesun hmot ruční	t	0,6500	1212,53	788,14
20.	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	39,6200	40,13	1589,95
11.	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl. do 200mm	m2	7,9240	635,28	5033,96
13.	28376019	deska fasádní polystyrenová soklová tl. 190	m2	9,1126	357,38	3256,66
3.	621142001	Potažení vnějších podhledů sklováknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvy	m2	9,1126	193,94	1767,30
7.	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka	m2	9,1126	257,98	2350,87
8.	622131111	Polymercementový spojovací můstek	m2	9,1126	51,68	470,94

ZL 1	méněpráce	-102 109,79
	vícepráce	159 672,74
ZL 1	celkem	57 562,96
ZL 2	méněpráce	-245 602,34
	vícepráce	145 090,06
ZL 2	celkem	-100 512,28
ZL 3	méněpráce	-55 372,89
	vícepráce	140 320,50
ZL 3	celkem	84 947,62
ZL 4	méněpráce	-47 884,19
	vícepráce	110 999,92
ZL 4	celkem	63 115,73
ZL 5	vícepráce	94 334,18
ZL 5	celkem	94 334,18

CELKOVĚ	méněpráce	-450 969,21
CELKOVĚ	vícepráce	650 417,41
CELKOVĚ		199 448,20

SOD		2 790 000,00
DOD 1		199 448,20
SOD+DOD 1		2 989 448,20
DPH	21%	627 784,12
VČ. DPH	CELKEM	3 617 232,32